
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 54007929

Data publicarii	05.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.480,30 RON - 1.480,30 RON

Descriere: - coada telescopica = 1 x 14 lei = 14 - perie paienjeni ovala = 1 x 5,30 lei = 5.30 - hartie ig onda 40 / set = 20 bax x 21.20 lei = 424 - fairy 800 ml = 12 x 7.50 lei = 90 - burete sarma 3 / set = 2 x 1.80 lei = 3.60 - aro lavete bumbac 6 / set = 3 x 8 lei = 24 - saci 35 l 50 / set = 10 x 4.50 lei = 45 - saci menaj 60 l - 10 / set = 20 x 5.00 lei = 100 - saci menaj 240 l = 10 / set = 5 x 8.20 lei = 41 - detartrant gel 1 l = 2 x 10 lei = 20 - hartie ig gri jumbo = 120 role x 2.90 lei = 348 - cif crema curatat 500 ml = 8 x 5.80 lei = 46.40 - laveta universala 3 / set = 15 x 2.80 lei = 42 - expertto prosop alb 2 str , 150 m = 4 x 20.50 = 82 - mop banda albastru = 3 x 13 lei = 39 - mop banda mov = 12 x 13 lei = 156
